

JYSK MURER & TØMRER ApS

Storegade 47A, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 34 17 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Sune Bjerrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYSK MURER & TØMRER ApS
Storegade 47A
6800 Varde

CVR-nr.: 42 34 17 89
Stiftet: 26. april 2021
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Nim Jensen
Henrik Sune Bjerrum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrer- og murervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -94.784 kr. mod 185.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 906.568 | 906.629 |
| 1 Personaleomkostninger | -912.011 | -605.671 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -103.605 | -55.257 |
| Driftsresultat | -109.048 | 245.701 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.736 | -5.561 |
| Resultat før skat | -117.784 | 240.140 |
| 3 Skat af årets resultat | 23.000 | -54.922 |
| Årets resultat | -94.784 | 185.218 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 185.218 |
| Disponeret fra overført resultat | -94.784 | 0 |
| Disponeret i alt | -94.784 | 185.218 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 314.698 | 418.303 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>314.698</u> | <u>418.303</u> |
| 5 | Deposita | 34.800 | 34.800 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.800</u> | <u>34.800</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>349.498</u> | <u>453.103</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.000 | 281.813 |
| | Udsudte skatteaktiver | 3.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 26.000 | 7.078 |
| | Andre tilgodehavender | 43.544 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 33.466 | 2.387 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>164.010</u> | <u>291.278</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>274.582</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>438.592</u> | <u>291.278</u> |
| | Aktiver i alt | <u>788.090</u> | <u>744.381</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 7 Overført resultat | 309.429 | 404.213 |
| Egenkapital i alt | 349.429 | 444.213 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 20.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 51.251 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 127.866 | 55.117 |
| Anden gæld | 310.795 | 173.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 438.661 | 280.168 |
| Gældsforpligtelser i alt | 438.661 | 280.168 |
| Passiver i alt | 788.090 | 744.381 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 760.418 | 591.407 |
| Pensioner | 136.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.248 | 5.680 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.345 | 8.584 |
| | <u>912.011</u> | <u>605.671</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.736 | 5.561 |
| | <u>8.736</u> | <u>5.561</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 42.922 |
| Årets regulering af udskudt skat | -23.000 | 12.000 |
| | <u>-23.000</u> | <u>54.922</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 503.807 | 262.303 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 241.504 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>503.807</u> | <u>503.807</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -85.504 | -30.247 |
| Årets afskrivninger | -103.605 | -55.257 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-189.109</u> | <u>-85.504</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>314.698</u> | <u>418.303</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 34.800 | 16.800 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>18.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>34.800</u> | <u>34.800</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>34.800</u> | <u>34.800</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | 404.213 | 218.995 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-94.784</u> | <u>185.218</u> |
| | <u>309.429</u> | <u>404.213</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |